
SBĚR NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK 

KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

 

NEDĚLE 15.11.2020 
 V Doubí u obchodu od    10,15    do     10, 25. 

Ve Čtveříně u zastávky od      11,05    do   11,15. 

 

Přijímány budou: 

 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů 

 Oleje a tuky 

 Absorpční činidla (znečištěný textilní materiál) 

 Barvy, lepidla a pryskyřice 

 Rozpouštědla 

 Kyseliny 

 Zásady (hydroxid) 

 Nepoužitá léčiva (léky) 

 Pesticidy (hnojiva) 

 Akumulátory, baterie, články a zářivky 

POZOR!!!!! Vše musí být řádně označeno v uzavřených obaleha objemu a množství odpovídající 

provozu běžné domácnosti 

 

Nebude přijímáno: 

 Elektro 

 Stavební odpad, vč. Eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí apod. 

 Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 

Odpady, budou předávány osobně občany obce pracovníkům zajišťujícím sběr. Odpad, který 

nebude předán přímo občany nebo zástupcem obce a bude na stanovitě umístěn před 

příjezdem mobilní sběrny nebo po jejím odjezdu nebude odvezen. 

 

Další informace budou poskytnuty buď na OÚ Čtveřín nebo přímo pracovníky SKS s.r.o. na tel. 

čísle 493 645111. 



 

 

 

 

 


